
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U12)

Line-ups (JLS - VEN)
Date: 22.02.2026 Location: Jelgavas ledus halle Start time: 13:47 Game No.: 196

Referees
PARADOVSKIS Oļegs
FURSA Renē

Linespersons

Jelgavas LSS HK Ventspils

Goalkeepers
No. Surname, name
1 DINSBERGS Edvards
13 KOZLOVS Gustavs

Goalkeepers
No. Surname, name
1 VAKUROVS Zahars
35 STARIS Arnolds

Line-ups
No. Pos. Surname, name
2 D MAURIŅŠ Jēkabs
3 D VANAGS Adrians
5 D DZALBE Olīvija
6 F EIHVALDE Amina Damira
7 F LIPARTS Krišjānis
9 D GRIBA Kristens
11 D KARLSONS Marats
14 D ŽĪGURE Zane
16 F SMAGARE Evija
17 D GRĀVĪTIS Ričards
19 D KALNIŅŠ Roberts A
21 F GOLUBOVIČS Miķelis
22 F GOLUBOVIČS Rūdolfs
23 F POĻENČUKS Toms
24 D BĒRENTS Bogdans
25 F GRIGORJEVS Deniss
28 F KARPOVS Teodors Francs C
29 F BARTUŠEVICS Krists A
33 F ZARIŅŠ Lauris
34 F ĀBELĪTE Elīza

Line-ups
No. Pos. Surname, name
4 F ABAKUKS Dāvis
6 F ĀBELĪTE Emīlija
7 F ERNSTSONS Valters
9 F ZIEMELIS Olivers
10 F LIBERS Daniels
14 F VĪTOLS Nils
17 F VILCĀNS Tomass
19 F BĒRZIŅŠ Emīls
22 F VILCĀNE Gabriela
25 F GRAUDUŽIS Miks
27 D LOZENKO Didzis
28 F KREKOVSKIS Miķelis
33 F ENĢELIS Olivers
88 F MORICA Ketlīna

Head coach:
GOLUBOVIČS Miks

Head coach:
SILIŅŠ Rauls

Legend:
C Captain A Alternate Captain F Forward D Defenseman
No. Jersey number Pos. Position
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Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U12)

Line-ups (JLS - VEN)
Date: 22.02.2026 Location: Jelgavas ledus halle Start time: 13:47 Game No.: 196

Referees
PARADOVSKIS Oļegs
FURSA Renē

Linespersons

Jelgavas LSS HK Ventspils

Goalkeepers
No. Surname, name
1 DINSBERGS Edvards
13 KOZLOVS Gustavs

Goalkeepers
No. Surname, name
1 VAKUROVS Zahars
35 STARIS Arnolds

Line-ups
No. Pos. Surname, name
24 D BĒRENTS Bogdans
17 D GRĀVĪTIS Ričards
7 F LIPARTS Krišjānis
21 F GOLUBOVIČS Miķelis
28 F KARPOVS Teodors Francs C
2 D MAURIŅŠ Jēkabs
9 D GRIBA Kristens
34 F ĀBELĪTE Elīza
23 F POĻENČUKS Toms
22 F GOLUBOVIČS Rūdolfs
19 D KALNIŅŠ Roberts A
5 D DZALBE Olīvija
11 D KARLSONS Marats
29 F BARTUŠEVICS Krists A
6 F EIHVALDE Amina Damira
3 D VANAGS Adrians
14 D ŽĪGURE Zane
33 F ZARIŅŠ Lauris
25 F GRIGORJEVS Deniss
16 F SMAGARE Evija

Line-ups
No. Pos. Surname, name
27 D LOZENKO Didzis
4 F ABAKUKS Dāvis
6 F ĀBELĪTE Emīlija
7 F ERNSTSONS Valters
9 F ZIEMELIS Olivers
10 F LIBERS Daniels
14 F VĪTOLS Nils
17 F VILCĀNS Tomass
19 F BĒRZIŅŠ Emīls
22 F VILCĀNE Gabriela
25 F GRAUDUŽIS Miks
28 F KREKOVSKIS Miķelis
33 F ENĢELIS Olivers
88 F MORICA Ketlīna

Head coach:
GOLUBOVIČS Miks

Head coach:
SILIŅŠ Rauls

Legend:
C Captain A Alternate Captain F Forward D Defenseman
No. Jersey number Pos. Position
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